
                                                                                                                                                
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 
                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 194   

от  27 марта  2019 года 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 181 от 24 декабря 2018 года «Об утверждении бюджета 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 181 от 24 декабря 2018 г. «Об утверждении бюджета сельского 

поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 

1) в абзаце втором пункта 1 сумму «4341,0» заменить суммой «5769,0»; 

2) в абзаце третьем пункта 1 сумму «4641,0» заменить суммой «5769,0»; 

3) в абзаце четвертом пункта 1 сумму «300,0» заменить суммой «0»; 



 2 

4) в абзаце втором пункта 5 сумму «2010,0» заменить суммой «2210,0»; 

5) в абзаце восьмом пункта 5 сумму «1494,7» заменить суммой «1694,7»; 

6) в абзаце втором пункта 9 сумму «563,0» заменить суммой «857,3»; 

 

 

2.   Направить настоящее Решение главе сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области для подписания и официального опубликования. 

 

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие  с 27.03.2019 года. 

 4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Мокша не позднее десяти дней после 

его подписания. 

 

 

Председатель                          

Собрания представителей 

сельского поселения  

Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

_________Г.А. Митрополевская 

 

 

 

 

 

 

Глава 

 сельского поселения 

 Мокша  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 

   ________ О.А. Девяткин 
 

 

         
  



 3 

7) приложение 4 изложить в новой редакции: 
     

  
" 

        
  

        
Приложение  4 

       

к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении  

бюджета сельского поселения Мокша   муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

       

       

       
           

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского 
поселения  Мокша    муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2019 год 
 

   
     

   

      
     

Код главного 

распорядителя 

бюджетных 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств местного 

бюджета, раздела, подраздела,целевой 

статьи, погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма тыс.рублей 

утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 



 4 

230 

Администрация сельского поселения 

Мокша   
  5 769,0 515,3 

230 
Общегосударственные вопросы         1 975,6 0,0 

230 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     706,5 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 02 

90 0 00 

00000 
  706,5 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

01 02 
90 1 00 

00000 
  706,5 0,0 

230 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( муниципальных) 

органов 

01 02 
90 1 00 

00000 
120 706,5 0,0 



 5 

230 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04     901,4 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 04 

90 0 00 

00000 
  901,4 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

01 04 
90 1 00 

00000 
  901,4 0,0 

230 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( муниципальных) 

органов 

01 04 
90 1 00 

00000 
120 838,3 0,0 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 
90 1 00 

00000 
240 62,0 0,0 



 6 

230 
Иные межбюджетные трансферты 01 04 

90 1 00 

00000 
540 1,1 0,0 

230 
Резервные фонды 0 1 1 1     1,0 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
0 1 1 1 90 0 0000   1,0 0,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

0 1 1 1 90 1 0000   1,0 0,0 

230 Резервные средства 
0 1 1 1 90 1 0000 870 1,0 0,0 

230 
Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3     366,7 0,0 

230 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

0 1 1 3 
57 0 00 

00000 
  366,7 0,0 



 7 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

01 1 3 
57 0 00 

00000 
240 326,7 0,0 

230 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3 

57 0 00 

00000 
850 40,0 0,0 

230 
Национальная оборона 0 2 0 0     82,3 82,3 

230 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
0 2 0 3     82,3 82,3 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
0 2 0 3 

90 0 00 

00000 
  82,3 82,3 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

0 2 0 3 
90 1 00 

00000 
  82,3 82,3 

230 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( муниципальных) 

органов 

0 2 0 3 
90 1 00 

00000 
120 82,3 82,3 

230 
Национальная экономика 04 0 0     1 036,3 179,0 

230 Сельское хозяйство и рыболовство 04 0 5     179,0 179,0 



 8 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
04 0 5 

90 0 00 

00000 
  179,0 179,0 

230 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

национальной экономики 

04 0 5 
90 4 00 

00000 
  179,0 179,0 

230 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам 

04 0 5 
90 4 00 

00000 
810 179,0 179,0 

230 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
0 4 0 9     857,3 0,0 

230 

Муниципальная программа  "Ремонт и 

содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2018-2024 годы 

0 4 0 9 
60 0 00 

00000 
  857,3 0,0 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 
60 0  00 

00000 
240 857,3 0,0 

230 
Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5 0 0     1 279,6 254,0 

230 Коммунальное хозяйство 0 5 0 2     264,9 0,0 



 9 

230 

Муниципальная программа  

"Комплексное развитие жилищно-

коммунального хозяйства сельского 

поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области на 2018-2024 годы"  

0 5 0 2 
61 0 00 

00000 
  264,9 0,0 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 2 
61 0 00 

00000 
240 255,8 0,0 

230 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам 

0 5 0 2 
61 0 00 

00000 
810 9,1 0,0 

230 
Благоустройство 0 5 0 3     1 014,7 254,0 

230 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории сельского 

поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области на 2018-2024 годы" 

0 5 0 3 
62 0 00 

00000 
  1 014,7 254,0 

230 
Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3 

62 1 00 

00000 
  300,0 200,0 



 10 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 
62 1 00 

00000 
240 300,0 200,0 

230 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
0 5 0 3 

62 4 00 

00000 
  714,7 54,0 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 
62 4 00 

00000 
240 714,7 54,0 

230 
Культура, кинематография 0 8 0 0     1 395,2 0,0 

230 
Культура 0 8 0 1     1 335,8 0,0 

230 

Муниципальная программа "Развитие и 

укрепление материально-технической 

базы учреждений, осуществляющих 

деятельность в сфере культуры на 

территории сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

на 2018-2024 годы" 

0 8 0 1 
63 0 00 

00000 
  1 335,8 0,0 

230 

Подпрограмма "Культурные 

мероприятия" 
0 8 0 1 

63 1 00 

00000 
  10,0 0,0 



 11 

230 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 8 0 1 
63 1 00 

00000 
240 10,0 0,0 

230 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
0 8 0 1 

63 2 00 

00000 
  1 325,8 0,0 

230 
Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 

63 2 00 

00000 
540 1 325,8 0,0 

230 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 
0 8 0 4     59,4 0,0 

230 

Муниципальная программа "Развитие и 

укрепление материально-технической 

базы учреждений, осуществляющих 

деятельность в сфере культуры на 

территории сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

на 2018-2024 годы" 

0 8 0 4 
63 0 00 

00000 
  59,4 0,0 

230 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
0 8 0 4 

63 2 00 

00000 
  59,4 0,0 

230 
Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 4 

63 2 00 

00000 
540 59,4 0,0 

            5 769,0 515,3 

 

 

 



 12 

 

8) приложение 6 изложить в новой редакции: 

  
   

" 
     

   

     
Приложение 6 

     

к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении  бюджета сельского поселения 

Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2019 год 

и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

     

     

     

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2019 год 

  
   

    

    
     

Наименование  ЦСР ВР 

  
Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 



 13 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования муниципального 

имущества сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2018-2024 годы 

57 0 00 

00000 
  

  

366,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

57 0 00 

00000 
240 

  

326,7 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
57 0 00 

00000 
850 

  
40,0 0,0 

Муниципальная программа  "Ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-

2024 годы 

60 0 00 

00000 
  

  

857,3 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

60 0 00 

00000 
240 

  

857,3 0,0 

Муниципальная программа  "Комплексное 

развитие жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 

2018-2024 годы"  

61 0 00 

00000 
  

  

264,9 0,0 



 14 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

61 0 00 

00000 
240 

  

255,8 0,0 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

61 0 00 

00000 
810 

  

9,1 0,0 

Муниципальная программа  "Благоустройство 

территории сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2018-2024 годы 

62 0 00 

00000 
  

  

1 014,7 254,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 
62 1 00 

00000 
  

  
300,0 200,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

62 1 00 

00000 
240 

  

300,0 200,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 

62 4 00 

00000 
  

  
714,7 54,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

62 4 00 

00000 
240 

  

714,7 54,0 



 15 

Муниципальная программа "Развитие и 

укрепление материально-технической базы 

учреждений, осуществляющих деятельность в 

сфере культуры на территории сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-

2024 годы 

63 0 00 

00000 
  

  

1 395,2 0,0 

Подпрограмма "Культурные мероприятия" 
63 1 00 

00000 
  

  
10,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

63 1 00 

00000 
240 

  

10,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 
63 2 00 

00000 
  

  

1 385,2 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
63 2 00 

00000 
540 

  1385,2 0,0 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  

90 0 00 

00000 
  

  
1 870,2 261,3 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

90 1 00 

00000 
  

  

1 691,2 82,3 



 16 

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 

90 1 00 

00000 
120 

  

1 627,1 82,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

90 1 00 

00000 
240 

  

62,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
90 1 00 

00000 
540 

  
1,1 0,0 

Резервные средства 

90 1 00 

00000 
870 

  
1,0 0,0 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области национальной экономики 

90 4 00 

00000 
  

  

179,0 179,0 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

90 4 00 

00000 
810 

  

179,0 179,0 

Итого:       5 769,0  515,3  

        
"; 

8) приложение 6 изложить в новой редакции: 

  
   

" 
     

   

     
Приложение 6 

     
к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении  бюджета сельского поселения      

     



 17 

     

Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2019 год 

и на плановый период 2020 и 2021 годов" 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2019 год 

  
   

    

    
     

Наименование  ЦСР ВР 

  
Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования муниципального 

имущества сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2018-2024 годы 

57 0 00 

00000 
  

  

366,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

57 0 00 

00000 
240 

  

326,7 0,0 



 18 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
57 0 00 

00000 
850 

  
40,0 0,0 

Муниципальная программа  "Ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-

2024 годы 

60 0 00 

00000 
  

  

857,3 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

60 0 00 

00000 
240 

  

857,3 0,0 

Муниципальная программа  "Комплексное 

развитие жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 

2018-2024 годы"  

61 0 00 

00000 
  

  

264,9 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

61 0 00 

00000 
240 

  

255,8 0,0 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

61 0 00 

00000 
810 

  

9,1 0,0 



 19 

Муниципальная программа  "Благоустройство 

территории сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2018-2024 годы 

62 0 00 

00000 
  

  

1 014,7 254,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 
62 1 00 

00000 
  

  
300,0 200,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

62 1 00 

00000 
240 

  

300,0 200,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 

62 4 00 

00000 
  

  
714,7 54,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

62 4 00 

00000 
240 

  

714,7 54,0 

Муниципальная программа "Развитие и 

укрепление материально-технической базы 

учреждений, осуществляющих деятельность в 

сфере культуры на территории сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" на 2018-

2024 годы 

63 0 00 

00000 
  

  

1 395,2 0,0 

Подпрограмма "Культурные мероприятия" 
63 1 00 

00000 
  

  
10,0 0,0 



 20 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

63 1 00 

00000 
240 

  

10,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 
63 2 00 

00000 
  

  

1 385,2 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
63 2 00 

00000 
540 

  1385,2 0,0 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета  

90 0 00 

00000 
  

  
1 870,2 261,3 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной безопасности 

и правоохранительной деятельности, а также в сфере 

средств массовой информации 

90 1 00 

00000 
  

  

1 691,2 82,3 

Расходы на выплаты персоналу государственных  

(муниципальных) органов 

90 1 00 

00000 
120 

  

1 627,1 82,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

90 1 00 

00000 
240 

  

62,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 
90 1 00 

00000 
540 

  
1,1 0,0 

Резервные средства 

90 1 00 

00000 
870 

  
1,0 0,0 



 21 

Непрограммные направления расходов местного 

бюджета в области национальной экономики 

90 4 00 

00000 
  

  

179,0 179,0 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам 

90 4 00 

00000 
810 

  

179,0 179,0 

Итого:       5 769,0  515,3  

        
"; 

      9) приложение 8 изложить в новой редакции: 
  " 

     

    

        Приложение 8 

   

к Решению Собрания представителей  сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении  бюджета сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов" 

      
Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным  программам и 

ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2019 год  



 22 

      

      № 

 

п/п 

Наименование  

 муниципальной программы  

Код 

администратора 

расходов  

Дата и номер акта,  

которым районная 

 программа была 

утверждена или 

в неѐ были внесены 

 изменения 

Разработчик и  

исполнитель  

 программы 

Объем 

финансирования 

мероприятий  

муниципальной   

программы      

(тыс.руб.)  

1 Муниципальная  программа 

"Повышение эффективности 

использования 

муниципального имущества 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

230 постановление главы 

сельского поселения  от 

22.10.2018 г. № 111 

Администрация 

сельского 

поселения  

366,7 

2 Муниципальная  программа 

"Ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего 

пользования местного 

значения сельского поселения 

Мокша муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2018-

2024 годы 

230 постановление главы 

сельского поселения  от 

22.10.2018 г. № 115 

Администрация 

сельского 

поселения  

857,3 



 23 

3 Муниципальная  программа 

"Комплексное развитие 

системы жилищно-

коммунального хозяйства 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области  на 2018-2024 годы " 

230 постановление главы 

сельского поселения  от 

22.10.2018 г. № 117 

Администрация 

сельского 

поселения  

264,9 

4 Муниципальная целевая 

программа "Благоустройство 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

230 постановление главы 

сельского поселения  от 

22.10.2018 г. № 114 

Администрация 

сельского 

поселения  

1014,7 

5 Муниципальная  программа 

"Развитие и укрепление 

материально-технической 

базы учреждений, 

осуществляющих 

деятельность в сфере 

культуры на территории 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2018-2024 годы 

230 постановление главы 

сельского поселения  от 

22.10.2018 г. № 116 

Администрация 

сельского 

поселения  

1395,2 

  ИТОГО       3898,80 

 

 
 



 24 

10) приложение 9 изложить в новой редакции: 

" 
   

  

        Приложение 9 
 

  

к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского 

поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 
 

    

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2019 год 

 



 25 

Код 

администратора 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и 

вида источника финансирования дефицита 

местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицита местного 

бюджета 

 

 Сумма 

(тыс.руб.) 

230 

01 00 00 00 00 0000 

000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 

0 

230 

01 03 00 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации  

0 

230 

01 03 01 00 00 0000 

000 

Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 

230 

01 03 01 00 00 0000 

700 

Получение бюджетных кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 



 26 

230 

01 03 01 00 10 0000 

710 

Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 0 

230 

01 03 01 00 00 0000 

800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных 

от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0 

230 

01 03 01 00 10 0000 

810 

Погашение бюджетами сельских поселений 

кредитов,  от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 0 

230 

01 05 00 00 00 0000 

000 

Изменение остатков  средств на счетах по 

учету средств бюджета 0,0 

230 

01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение  остатков  средств бюджетов 
-5769,0 

230 

01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих  остатков  средств 

бюджетов -5769,0 

230 

01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  -5769,0 

230 

01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений -5769,0 

230 

01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение  остатков  средств 

бюджетов 5769,0 

230 

01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих  остатков  средств 

бюджетов 5769,0 



 27 

230 

01 05 02 01 00 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов  5769,0 

230 

01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 5769,0 
   

"; 
 

 

 

 

 

 

 

 


